
 

 

Certificato Settore EA38,37 – Servizi Sociali e Socio-Sanitari, Formazione Professionale, Orientamento e Servizi al Lavoro 

Azienda Speciale Consortile Consorzio Desio Brianza 
Via Lombardia, 59 - 20832 Desio (MB) 

Tel. 0362.39171 - Fax 0362.391720 – w eb:  www.consorziodesiobrianza.it 
C.F. 91005610158 - P.I. 00988950960  

 

Procedura aperta di cui all’art. 60 del citato D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., Gestione del Centro Diurno 

per persone con Disabilità, Comunità Socio Sanitaria “Soleluna” di Desio e dei servizi 

complementari sanitari dei CDD di Cesano Maderno, Muggiò, Nova Milanese e servizi 

complementari sanitari e sociosanitari dei CDD di Muggiò e Nova Milanese per il periodo 

01/07/2020 – 31/06/2023, con opzione di rinnovo per ulteriori 3 anni ed eventuale proroga 

tecnica di massimo 6 mesi CIG gara: 8106322C86 – CIG derivato: 8223568EFB Procedura  

espletata dalla CUC – Provincia di Monza e Brianza, tramite piattaforma SINTEL di ARCA 

Lombardia: ELENCO AMMESSI E NON AMMESSI ED ESITO PROCEDURA 
DI GARA. 
 

Amministrazione aggiudicatrice : Azienda Speciale Consortile “Consorzio Desio-Brianza”   

 
Oggetto dell’affidamento: gestione del Centro Diurno Disabili (CDD) e Comunità alloggio 

sociosanitaria (CSS) di Desio, dei Servizi complementari sanitari e socio-sanitari per i Centri Diurni 
per Disabili (CDD) di Muggiò e Nova Milanese per un periodo di tre anni, con opzione di rinnovo 
per un ulteriore triennio a far data dall’avvio delle prestazioni 

 
Operatori Ammessi: 

Operatore Economico 

SPAZIO APERTO SERVIZI SOCIETÀ 

COOP SOC. ONLUS – sede legale Via M. 
Gorki, 5 – 20146 Milano 

 
Operatori NON Ammessi e motivazione: 

 

Operatore Economico Motivazione 

  

 

Provvedimento di aggiudicazione: Atto Gestionale del Direttore Generale n. 49 del 06/03/2020; 
 

Graduatoria: 

 Operatore Economico Punteggio 

Attribuito 

1 
SPAZIO APERTO SERVIZI SOCIETÀ 
COOP SOC. ONLUS – sede legale Via 

M. Gorki, 5 – 20146 Milano 

78,77 

 

 

Aggiudicatario: SPAZIO APERTO SERVIZI SOCIETÀ COOP SOC. ONLUS – sede legale Via M. 

Gorki, 5 – 20146 Milano – P.IVA/C.F. 10860990158 
 

Desio, 06/03/2020 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Adelio Brillo 

 


